De quantitate contritionis La. II

q^r Unanitas p^ritiois mēsurat penes q^ttitatē doloris
q^r essentia lit est ipa p^ritio vel causal^r a p^ritioe. Notā
dñ g^r duplex est dolor in p^ritio. Km q^r dolor dīr duob^r mo
dis. Nam dolor uno mō idem est q^d displicētia volūtati. in
q^r tū. s. volūta. i displicētia aliquam rem foev^r fuisse. Alio mō
dolor idem est q^d passio relutans siue redūdans in sensua
lor^r ex illatōe alic^r nocumēti. sic q^r p^cindit mēbz v^r vulnera
tur corp^r v^r cōburit. vel aliqd tale. Loq^rndo de dolore p^rmo
mō put. s. dolor est displicētia volūtati. tal^r dolor est essentia
liter ipa p^ritio. z sic dolor p^ritoni dīr eē. z est maxim^r si sit
ha p^ritio. Un^r dico q^r p^cim tuū dīr sic displicere volūtati z
rōni q^r nullo mō z nullo pacto nec cōmodo nec incōmodo
p^rylla revelles in ipūm p^rentirevel p^rensisse. Et rō h^r est. q^r
p^ritio si sit ha non p^r eē sine caritate. Imo sp cū caritate. Ad
h aut q^r aliqs habeat caritatē q^rtūcūg paruam necesse est q^r
diligat dñi sup oia. sic q^r p^r nullo dāno l^r cōmodo velit offen
catū tuū dīr displicere volūtati formate caritate. qual^r dīr eē
z est volūtas veri p^riti q^r nullo mō. nulla sorte. nullo dāno l^r
ybi dīr. Luctum vñigeniti fac tibi planctus amaz. ybi dicit
glo. Docet penitētē q^d facere deveat. Et seq^r. Nibil dolēt^r

De contritione

morte vniogeniti. ita etia; nihil dolenti^d esse q̄ offendisse
 deum per peccatum. Et sic dico q̄ loquendo de dolore puit do-
 lor dicit dispericentiam voluntatis. dolor contritionis est ma-
 gnum. ita q̄ non posset esse maior. Si autem loquamur de
 dolore prout nominat dolorem causatum in sensualitate. sic
 talis dolor est effectus contritionis. in quantum aliq̄ vere et
 perfecte fuerit contritus ex dolore pmo. s. ex dispericentia vo-
 luntatis de peccato. et in quantum est offensum dei prozu-
 pit in fletum et lamenta et lachrymas. sicut legis de beatâ Ma-
 ria magdalena et de beato Petro apostolo. et sic dico q̄ non
 oportet q̄ in contritione iste dolor sit maior q̄cūq̄ alio do-
 lore. Tidem enim multos viros et multas mulieres he peni-
 tentes em q̄ bumanitas p̄ cogscere q̄ magis flet et plorat p̄ mor-
 te sanguineorum amicorum suorum. vel p̄ amissio alicuius rei corporis
 q̄ plorat et flet p̄ peccato suis. Et rō est. cū ei dolor iste sit inaffe-
 ctione sensualitatis. et affectio q̄ est in sensualitate seq̄ expime-
 tale et sensualē cognitōrum. et pauci immo paucissimi sūt q̄ ita ha-
 beat sensualē seu expimētale cognitōem diuine dilectionis sic
 habet cognitōem dilectionis factorum corporis. ido pauci immo
 paucissimi sūt q̄ ita sensualitatem doleant de peccato sic dolet de aliquo
 damno corporis. Sz si inuenirent aliquid esset multū laudandi.
 Sic ergo patet q̄ loquendo de dolore puit dolor dicit dispericen-
 tiā et dissensu voluntatis dolor strutōnis dicit esse maximus. i. ma-
 ior q̄cūq̄ alio dolore. loquendo atque de dolore q̄ dicit passiones
 resultantē in sensualitate sic non est necessariū q̄ dolor tristis
 sit maior q̄cūq̄ alio dolore. et s̄z m̄lētū et grūtū. Sed
 qd nūq̄d verū tristis et penitētis dicitur p̄ velle sustinere q̄cūq̄ pe-
 na inferni vel quācūq̄ alia pena corporis sicut infirmitate vel
 morte q̄ peccasse vel peccare. Dico q̄ nullus in mente sua debet
 sibi ponere talē questionē. nec etiā alicui alio. qz istud esset se-
 sp̄m et alium ponere in temptationem. et mens humana ē mul-
 tum infirma ex parte sensualitatis. que semper refugit mortem
 et mala corporalia. etiam quantumcūq̄ sit homo perfectus. sicut
 patet in salvatore nostro ihu christo q̄ imminentē passionis hora
 dicebat. Tristis est anima mea. et h̄ quantum ad sensualitatē.